
Takmičenje: DRŽAVNO PRVENSTVO SRBIJE

Disciplina: F1N

Organizator: Aero Klub Nova Pazova

Datum i mesto: 29.03.2015, Nova Pazova, Hala sportova

Ime Lic. Junior Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total REZ

1 26 LAĆIMIĆ Boško F-128 AK Beograd 29.0 20.5 7.4 31.6 35.7 37.2 35.2 8.4 32.5 237.5 108.1

2 22 PEŠIĆ Andrija F-369 J AK Trstenik 33.1 34.5 34.8 34.1 34.2 5.7 33.7 35.6 34.0 279.7 104.9

3 4 RUNIĆ Danilo F-378 J AK Nova Pazova 32.6 26.2 34.0 31.5 12.9 10.8 33.2 32.5 36.5 250.2 103.7

4 21 RADOVIĆ Miloš F-327 AK Trstenik 26.7 32.1 34.0 6.5 30.8 10.1 25.0 31.9 32.5 229.6 98.6

5 30 ĐORĐEVIĆ Nikola F-295 AK Sombor 32.9 29.9 30.2 20.9 23.5 25.2 28.0 29.6 30.4 250.6 93.5

6 1 GRUBIĆ Martin F-365 AK Nova Pazova 19.4 28.4 31.7 31.4 10.6 30.0 30.2 25.3 11.2 218.2 93.3

7 13 ZIĐAREV Richard F-348 J VMK Subotica 23.5 31.6 30.5 30.7 28.6 30.4 28.5 11.1 30.1 245.0 92.8

8 3 MIRKOVIĆ Damjan F-377 J AK Nova Pazova 30.3 28.5 29.5 28.5 26.8 29.2 27.7 28.1 29.5 258.1 89.3

9 31 STEVANDIĆ Tibor AK Sombor 23.9 9.5 17.1 25.3 16.3 29.6 21.6 31.4 27.0 201.7 88.0

10 20 HANAK Emil F-350 VMK Subotica 21.2 23.3 17.0 21.3 28.9 29.1 23.3 27.7 22.3 214.1 85.7

11 28 LAĆIMIĆ Luka F-289 AK Beograd 2.9 4.5 29.5 22.4 13.5 27.9 26.6 23.6 13.9 164.8 84.0

12 5 BRANKOVIĆ Jelena F-900 J-D AK Nova Pazova 26.5 29.0 25.4 5.4 24.5 25.0 26.1 23.3 28.3 213.5 83.8

13 29 JANOVIĆ Stevan F-246 AK Sombor 26.0 28.5 23.0 27.1 25.0 24.6 20.2 23.7 26.3 224.4 81.9

14 2 SAVIĆ Slavko F-345 AK Nova Pazova 26.8 24.6 26.8 23.9 27.8 11.2 6.0 23.7 26.2 197.0 81.4

15 23 RADOVIĆ Milan F-285 AK Trstenik 27.1 25.9 4.2 14.2 3.3 9.9 27.9 16.8 6.3 135.6 80.9

16 25 LAĆIMIĆ Lazar F-138 AK Beograd 23.4 4.6 28.0 15.9 4.2 27.6 13.7 13.8 5.1 136.3 79.0

17 27 PETROVIĆ Đorđe S-1001 AK Beograd 19.3 20.6 20.4 22.9 6.1 19.5 23.6 25.1 27.0 184.5 75.7

18 16 MACURA Nikola F-420 J VMK Subotica 21.4 5.0 14.5 10.2 20.9 24.6 16.9 26.7 23.7 163.9 75.0

19 8 GRUBIĆ Đorđe F-381 MJ AK Nova Pazova 16.6 25.3 20.0 20.2 24.5 7.2 24.0 22.6 7.6 168.0 73.8

20 7 STOJANOVIĆ Dragomir F-511 MJ AK Nova Pazova 17.2 18.5 17.2 13.3 21.5 18.2 13.1 13.5 12.6 145.1 58.2

21 14 GRUJIĆ Filip F-507 J VMK Subotica 3.6 3.5 7.0 6.5 12.7 15.5 2.4 18.6 20.4 90.2 54.5

22 19 TAKAČ Mario F-506 VMK Subotica 7.8 18.9 6.8 6.0 19.0 13.0 6.0 4.1 6.6 88.2 50.9

23 18 KOSORUŠ Šandor F-504 VMK Subotica 10.4 16.0 4.8 14.1 19.0 10.8 2.3 10.4 10.0 97.8 49.1

24 32 LAKIĆ Lena F-701 MJ-D AK Wing Bgd 7.3 14.0 12.7 7.6 1.5 10.6 10.7 15.5 17.1 97.0 46.6

25 15 BALINT Norbert F-509 J VMK Subotica 14.1 17.0 12.0 9.8 4.3 12.2 11.8 14.3 15.2 110.7 46.5

26 11 BUNČIĆ Miloš F-530 MJ AK Nova Pazova 17.2 15.0 3.5 12.1 8.0 5.5 6.7 5.0 8.5 81.5 44.3



27 6 ZORIĆ Uroš F-902 J AK Nova Pazova 8.7 10.1 9.6 13.0 10.0 16.0 11.4 2.0 7.0 87.8 40.4

28 33 ZORIĆ Teodora F-516 MJ-D AK Nova Pazova 4.5 7.4 3.6 10.2 14.5 4.0 4.0 3.0 8.5 59.7 33.2

29 24 PEŠIĆ Boris F-915 MJ AK Beograd 4.3 4.1 10.5 11.2 7.7 5.1 5.5 5.7 5.0 59.1 29.4

30 17 BOŽIĆ Vanja F-199 J VMK Subotica 9.0 7.0 4.2 3.2 4.2 4.6 10.1 8.9 9.1 60.3 28.2

31 10 BUNČIĆ Mladen F-531 MJ AK Nova Pazova 6.0 7.4 8.3 2.5 2.0 9.3 7.3 7.6 10.1 60.5 27.7

32 12 DRAŽETA  Aleksandar F-772 MJ AK Nova Pazova 2.3 2.3 3.4 4.6 1.4 3.7 6.1 8.6 8.8 41.2 23.5

33 9 GRUBIĆ VIktorija F-529 MJ-D AK Nova Pazova 3.3 8.5 6.8 2.8 7.6 4.4 3.0 2.9 4.6 43.9 22.9

34 34 DRAŽETA Nikolina F-773 MJ-D AK Nova Pazova 2.0 4.5 3.0 5.0 2.2 10.6 3.5 6.2 2.2 39.2 21.8



Takmičenje: DRŽAVNO PRVENSTVO SRBIJE

Disciplina: F1N EKIPNO

Organizator: Aero Klub Nova Pazova

Datum I mesto: 29.03.2015, Nova Pazova, Hala sportova

EKIPNI PLASMAN SENIORI

EKIPA Prvi član Rez Drugi član Rez Treći član Rez TOTAL

1 AK Trstenik 21 RADOVIĆ Miloš 98.6 22 PEŠIĆ Andrija 104.9 23 RADOVIĆ Milan 80.9 284.4

2 AK Nova Pazova 1 GRUBIĆ Martin 93.3 2 SAVIĆ Slavko 81.4 4 RUNIĆ Danilo 103.7 278.4

3 AK Beograd 26 LAĆIMIĆ Boško 108.1 25 LAĆIMIĆ Lazar 79.0 28 LAĆIMIĆ Luka 84.0 271.1

4 AK Sombor 29 JANOVIĆ Stevan 81.9 30 ĐORĐEVIĆ Nikola 93.5 31 STEVANDIĆ Tibor 88.0 263.4

5 VMK Subotica 13 ZIĐAREV Richard 92.8 16 MACURA Nikola 75.0 20 HANAK Emil 85.7 253.5



Takmičenje: DRŽAVNO PRVENSTVO SRBIJE

Disciplina: F1N

Organizator: Aero Klub Nova Pazova

Datum I mesto: 29.03.2015, Nova Pazova, Hala sportova

JUNIORI

Ime Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total REZ

1 22 PEŠIĆ Andrija AK Trstenik 33.1 34.5 34.8 34.1 34.2 5.7 33.7 35.6 34.0 279.7 104.9

2 4 RUNIĆ Danilo AK Nova Pazova 32.6 26.2 34.0 31.5 12.9 10.8 33.2 32.5 36.5 250.2 103.7

3 13 ZIĐAREV Richard VMK Subotica 23.5 31.6 30.5 30.7 28.6 30.4 28.5 11.1 30.1 245.0 92.8

4 3 MIRKOVIĆ Damjan AK Nova Pazova 30.3 28.5 29.5 28.5 26.8 29.2 27.7 28.1 29.5 258.1 89.3

5 5 BRANKOVIĆ Jelena AK Nova Pazova 26.5 29.0 25.4 5.4 24.5 25.0 26.1 23.3 28.3 213.5 83.8

6 16 MACURA Nikola VMK Subotica 21.4 5.0 14.5 10.2 20.9 24.6 16.9 26.7 23.7 163.9 75.0

7 8 GRUBIĆ Đorđe AK Nova Pazova 16.6 25.3 20.0 20.2 24.5 7.2 24.0 22.6 7.6 168.0 73.8

8 7 STOJANOVIĆ Dragomir AK Nova Pazova 17.2 18.5 17.2 13.3 21.5 18.2 13.1 13.5 12.6 145.1 58.2

9 14 GRUJIĆ Filip VMK Subotica 3.6 3.5 7.0 6.5 12.7 15.5 2.4 18.6 20.4 90.2 54.5

10 32 LAKIĆ Lena AK Wing Bgd 7.3 14.0 12.7 7.6 1.5 10.6 10.7 15.5 17.1 97.0 46.6

11 15 BALINT Norbert VMK Subotica 14.1 17.0 12.0 9.8 4.3 12.2 11.8 14.3 15.2 110.7 46.5

12 11 BUNČIĆ Miloš AK Nova Pazova 17.2 15.0 3.5 12.1 8.0 5.5 6.7 5.0 8.5 81.5 44.3

13 6 ZORIĆ Uroš AK Nova Pazova 8.7 10.1 9.6 13.0 10.0 16.0 11.4 2.0 7.0 87.8 40.4

14 33 ZORIĆ Teodora AK Nova Pazova 4.5 7.4 3.6 10.2 14.5 4.0 4.0 3.0 8.5 59.7 33.2

15 24 PEŠIĆ Boris AK Beograd 4.3 4.1 10.5 11.2 7.7 5.1 5.5 5.7 5.0 59.1 29.4

16 17 BOŽIĆ Vanja VMK Subotica 9.0 7.0 4.2 3.2 4.2 4.6 10.1 8.9 9.1 60.3 28.2

17 10 BUNČIĆ Mladen AK Nova Pazova 6.0 7.4 8.3 2.5 2.0 9.3 7.3 7.6 10.1 60.5 27.7

18 12 DRAŽETA  Aleksandar AK Nova Pazova 2.3 2.3 3.4 4.6 1.4 3.7 6.1 8.6 8.8 41.2 23.5

19 9 GRUBIĆ VIktorija AK Nova Pazova 3.3 8.5 6.8 2.8 7.6 4.4 3.0 2.9 4.6 43.9 22.9

20 34 DRAŽETA Nikolina AK Nova Pazova 2.0 4.5 3.0 5.0 2.2 10.6 3.5 6.2 2.2 39.2 21.8



Takmičenje: DRŽAVNO PRVENSTVO SRBIJE

Disciplina: F1N

Organizator: Aero Klub Nova Pazova

Datum I mesto: 29.03.2015, Nova Pazova, Hala sportova

MLAĐI JUNIORI (2003 i mlađi)

Ime Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total REZ

1 8 GRUBIĆ Đorđe AK Nova Pazova 16.6 25.3 20.0 20.2 24.5 7.2 24.0 22.6 7.6 168.0 73.8

2 7 STOJANOVIĆ Dragomir AK Nova Pazova 17.2 18.5 17.2 13.3 21.5 18.2 13.1 13.5 12.6 145.1 58.2

3 32 LAKIĆ Lena AK Wing Bgd 7.3 14.0 12.7 7.6 1.5 10.6 10.7 15.5 17.1 97.0 46.6

4 11 BUNČIĆ Miloš AK Nova Pazova 17.2 15.0 3.5 12.1 8.0 5.5 6.7 5.0 8.5 81.5 44.3

5 33 ZORIĆ Teodora AK Nova Pazova 4.5 7.4 3.6 10.2 14.5 4.0 4.0 3.0 8.5 59.7 33.2

6 24 PEŠIĆ Boris AK Beograd 4.3 4.1 10.5 11.2 7.7 5.1 5.5 5.7 5.0 59.1 29.4

7 10 BUNČIĆ Mladen AK Nova Pazova 6.0 7.4 8.3 2.5 2.0 9.3 7.3 7.6 10.1 60.5 27.7

8 12 DRAŽETA  Aleksandar AK Nova Pazova 2.3 2.3 3.4 4.6 1.4 3.7 6.1 8.6 8.8 41.2 23.5

9 9 GRUBIĆ VIktorija AK Nova Pazova 3.3 8.5 6.8 2.8 7.6 4.4 3.0 2.9 4.6 43.9 22.9

10 34 DRAŽETA Nikolina AK Nova Pazova 2.0 4.5 3.0 5.0 2.2 10.6 3.5 6.2 2.2 39.2 21.8



Takmičenje: DRŽAVNO PRVENSTVO SRBIJE

Disciplina: F1N

Organizator: Aero Klub Nova Pazova

Datum I mesto: 29.03.2015, Nova Pazova, Hala sportova

DEVOJKE

Ime Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total REZ

1 5 BRANKOVIĆ Jelena AK Nova Pazova 26.5 29.0 25.4 5.4 24.5 25.0 26.1 23.3 28.3 213.5 83.8

2 32 LAKIĆ Lena AK Wing Bgd 7.3 14.0 12.7 7.6 1.5 10.6 10.7 15.5 17.1 97.0 46.6

3 33 ZORIĆ Teodora AK Nova Pazova 4.5 7.4 3.6 10.2 14.5 4.0 4.0 3.0 8.5 59.7 33.2

4 9 GRUBIĆ VIktorija AK Nova Pazova 3.3 8.5 6.8 2.8 7.6 4.4 3.0 2.9 4.6 43.9 22.9

5 34 DRAŽETA Nikolina AK Nova Pazova 2.0 4.5 3.0 5.0 2.2 10.6 3.5 6.2 2.2 39.2 21.8
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